

# Årsredovisning

för

Aditum Bygg & Golvavjämning AB

Org.nr. 559273-9295

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Hans Welander, Styrelseledamot

2025-02-07

Styrelsen för Aditum Bygg & Golvvävning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenader inom golvvävning samt olika typer av golvlösningar.

Bolagets säte är i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 147 037	4 594 224	3 837 770	3 600 441
Resultat efter finansiella poster	-2 282	325 041	1 008 701	915 017
Balansomslutning	1 014 264	1 597 390	1 882 729	1 299 209
Soliditet (%)	100,00	82,20	68,91	57,14

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att orderingången har minskat med rådande konjunktur.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 032 305	255 741	1 313 046
Utdelning	0	-240 000	0	-240 000
Balanseras i ny räkning	0	255 741	-255 741	0
Årets resultat	0	0	-4 764	-4 764
Belopp vid årets utgång	25 000	1 048 046	-4 764	1 068 283

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 048
	046
Årets resultat	-4 764
Summa	1 043
	283

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	306 000
Balanseras i ny räkning	737 283
Summa	1 043
	283

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 306 000 kr, vilket motsvarar 3 060,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 147 037	4 594 224
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 147 037</b>	<b>4 594 224</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-779 004	-1 883 328
Övriga externa kostnader		-647 036	-638 791
Personalkostnader	2	-1 665 773	-1 706 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 447	-40 149
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 146 260</b>	<b>-4 268 343</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>777</b>	<b>325 881</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 990	2 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 049	-2 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 059</b>	<b>-840</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 282</b>	<b>325 041</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 282</b>	<b>325 041</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 482	-69 300
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 764</b>	<b>255 741</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 389	173 836
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>119 389</strong>	<strong>173 836</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>119 389</strong>	<strong>173 836</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		307 550	196 049
Övriga fordringar		76 211	258 748
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 929	191 861
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>473 690</strong>	<strong>663 262</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		421 185	760 292
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>421 185</strong>	<strong>760 292</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>894 875</strong>	<strong>1 423 554</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 014 264</strong>	<strong>1 597 390</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 048 046	1 032 305
Årets resultat		-4 764	255 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 043 283</b>	<b>1 288 046</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 068 283</b>	<b>1 313 046</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		49 985	57 525
Skatteskulder		-213 030	92 764
Övriga skulder		109 027	134 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-54 018</b>	<b>284 344</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 014 264</b>	<b>1 597 390</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Typ av tillgång	20%	5 år

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	272 235	165 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		107 235
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>272 235</b>	<b>272 235</b>
Ingående avskrivningar	-98 399	-58 250
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-54 447	-40 149
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-152 846</b>	<b>-98 399</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>119 389</b>	<b>173 836</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Hans Welander*

*Johan Lindqvist*

Hans Welander

Johan Lindqvist

2025-02-07

2025-02-07

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

**Styrelseledamot**